Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.06.2017

                                       № 43
пос. Смидович
О внесении изменений в решение Собрания депутатов 25.12.2014 № 38 "Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в  решение Собрания депутатов 25.12.2014 № 38 "Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области" следующие изменения:

- в абзаце первом Приложения № 1 к Положению о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области, утвержденному  решением Собрания депутатов от 25.12.2014 № 38,  слова "Трудовая пенсия" в соответствующем падеже заменить словами "Страховая пенсия" в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Районный вестник".

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района

	А.П.Тлустенко